CANTON QUITO, Comparece por sus propios derechos el señor GONZALO 

MAURICIO CERON LOPEZ, casado, portador de la cédula de ciudadanía número 

uno siete uno seis tres ocho ocho uno nueve dos (1716388192), domiciliado en 

Ciudadela Unión Popular, Calle Oe uno L guión S veinte y siete, número 

doscientos nueve (209) y Calle Rio Zabaleta, de esta ciudad de Quito, provincia de

señor GONZALO MAURICIO CERON LOPEZ, casado, portador de la cédula ga 

ciudadanía número uno siete uno seis tres ocho ocho uno nueve do 

(1716388192), domiciliado en Ciudadela Unión Popular, Calle Oe uno L guión 

veinte y siete, número doscientos nueve (209) y Calle Rio Zabaleta, de esta ciudag 

de Quito, provincia de Pichincha, con e-mail: cerongonzalo(Wgmail.com, y número ¡5 

de teléfono: dos siete tres dos siete ocho dos (2732782). El compareciente es 

mayor de edad, legalmente capaz para adquirir derechos y contraer obligaciones,